

# CITTA' DI MELENDUGNO Provincia di Lecce

COPIA

# **SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE**

## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Registro di Settore N. 207 del 28/12/2018 Registro Generale N. 1816 del 31/12/2018

### OGGETTO:

Impegno spesa per la revisione periodica dei veicoli MOTOCICLI KYMCO PEOPLE S e riparazione veicolo GRANDE PUNTO in dotazione al Comando di P. L. Ditta AUTOFFICINA DORIA di Doria Giampiero di Melendugno CIG ZB9268A922.

# IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

adotta la seguente determinazione

PREMESSO che il Comando P.M. è dotato di autovetture e motocicli per l'espletamento dei compiti istituzionali e che per tali mezzi il vigente Codice della Strada prevede l'obbligo della revisione periodica;

PREMESSO altresì che l'autovettura FIAT GRANDE PUNTO targata DW636CW necessita di manutenzione mediante la sostituzione degli ammortizzatori posteriori, il cui attuale stato di usura non consente l'uso del veicolo in condizioni di sicurezza;

ATTESO che i veicoli da revisionare nel corso del corrente anno sono i seguenti: n. 2 motocicli KYMCO PEOPLE S targati BH05762 e BH05763;

VISTO il Decreto del Competente Ministero dei Trasporti con cui vengono stabilite le modalità per la revisione dei veicoli per l'anno 2018;

INTERPELLATA nel merito la ditta Autofficina Doria di Doria Giampiero con sede in Melendugno Zona Industriale, già affidataria in passato di vari interventi sui veicoli in dotazione al Comando di P.L. la quale presenta consolidata esperienza nel settore, offrendo il servizio di revisione e ulteriori lavori di manutenzione come sopra richiamati;

VISTA la disponibilità della ditta in questione ad effettuare la revisione e la manutenzione dei veicoli in tempi rapidi, onde evitare così di rimanere a lungo senza l'utilizzo dei mezzi;

CHE per il servizio di revisione dei motocicli e per gli ulteriori interventi di manutenzione dell'autoveicolo, la Ditta Autofficina Doria di Doria Giampiero ha presentato preventivo di spesa, acquisito con Prot. 29247/18, la quale ha indicato la spesa complessiva di €328,96 IVA compresa;

RITENUTO pertanto di dover ottemperare a quanto prescritto dalla legge, sottoponendo a revisione periodica i motocicli ed a manutenzione l'autovettura, tutti sopra citati, affidando l'incarico alla ditta Autofficina Doria di Doria Giampiero;

CONSIDERATO che è stato possibile ricorrere all'affidamento diretto del servizio nei confronti della ditta di cui al punto precedente, in quanto la prestazione rientra nei limiti di valore, ai sensi dell'art. 125 "Lavori servizi e forniture in economia" del D. Lgs. 163/2006;

VISTO il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118

VISTO il D. Lgs. N. 165/2006; art. 23-ter e art. 33 comma 3-bis

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;

RITENUTO di dover provvedere in merito procedendo all'impegno di spesa;

DATO ATTO che al presente affidamento è stato attribuito il CIG ZB9268A922;

#### **DETERMINA**

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

PROCEDERE con affidamento diretto a favore della Ditta Autofficina Doria di Doria Giampiero il servizio di revisione per l'anno 2018 dei veicoli MOTOCICLI KYMCO PEOPLE S targati BH05762 e BH05763, nonché l'intervento di riparazione del veicolo AUTOVETTURA FIAT GRANDE PUNTO targata DW636CW in dotazione al comando P.L.;

IMPEGNARE a favore della ditta Autofficina Doria di Doria Giampiero con sede in Melendugno alla Zona Industriale la somma complessiva di €328,96 IVA inclusa, ripartita in €250,00 a cui si somma l'ulteriore importo di €23,96 per versamenti in favore della MCTC, che trova copertura al Cap. 524 "MANUTENZIONE AUTOMEZZI" del Bilancio per l'esercizio finanziario 2018;

RESPONSABILE DEL IV SERVIZIO

Polizia Locale Comandante Commissario Capo Antonio Nahi

# COPIA Numero di Registro generale: 1816 del 31/12/2018

### VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

Dati contabili:	
Impegni Anno Titolo Capitolo Articolo Numerazione Progressivo	
2018 1 524 0 1438 1	
Melendugno, lì 31/12/2018	IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO f.to CHIRIVI' ROSSANA

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009

Melendugno, lì 05/02/2019

### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal 05/02/2019 al 19/02/2019

Melendugno, lì 05/02/2019

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

F.to MELE ANNA RITA